
 
ORDEN DE COMPRA

Nº 25

FECHA DE EMISIÓN : 26/05/2020

Direccion Despacho: 

Entrega Desde: 26/05/2020

Entrega Hasta: 26/05/2020

76029812-3
DESCENCE SA

GIRO: SERVICIOS HIGIENICOS INTEGRALES , ARRIENDO DE
PRODUCTO HIGIENICOS
DIRECCION: CHAMIZA 1247
COMUNA: CERRILLOS - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 229444961 - FAX: 
EMAIL: facturacion@descence.cl
WEB:WWW.DESCENCE.CL

RUT: 77143604-8

Señor(es): SIETE PRO ASEO INDUSTRIAL SPA

Atención a: .

Giro: OTRAS VENTAS AL POR MENOR

Dirección: PJ ALBERTO HURTADO 1448 MOLINO II - PUENTE ALTO

Medio de Pago: 

Fecha Solicitud: 26/05/2020

Forma de Entrega: Entrega Parcial

Cotizacion: 

Proyecto: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10058 Guantes de Nitrilo 180 $9.000 $1.620.000

10059 Cubrecalzado 600 $11.590 $6.954.000

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$8.574.000
$0
$1.629.060
$0

$10.203.060

FACTRONICA SPA   |   WWW.FACTRONICA.CL
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